CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwW. camarademariana.ma.aov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e
regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REPAROS NA ESTRADA QUE DÁ ACESSO A COMUNIDADE
ENGENHOCA EM BANDEIRANTES, AO LADO DO CEMITERIO DA IGREJA DE
SÃO SEBASTIÃO.

Justificativa: À estrada está em estado precário, dificultando a
passagem dos veículos e pedestres,

Nestes termos, Pede e ESpera Deferimento.

Mariana, 01 de Junho de 2021,

..............

h Á
Úerêador Ricardo Miranda

u E MARIANA
CAMARA MUNMICIPAL UE

gviA 1

G POR UMANHÍ
«%& ADE

APROVNÓ"Í«J u
 j B /